

Årsredovisning

Bike Industries Sweden AB

Org.nr 556481-7160

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Kieninger, Styrelseledamot

2025-02-17

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Bike Industries Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bike Industries Sweden AB, med säte i Jönköping, bedriver investeringsverksamhet. .

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kieninger & Rosén AB, org nr. 556579-0234.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat en andel i bostadsrättsföreningen BRF View Åre 1.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	190	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	206	207	0	0
Soliditet (%)	5	17	88	94
Balansomslutning	16 125	8 430	1 570	2 065

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolgets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % då intäkter har genererats i samband med uthyrningsverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	230 000	892 577	109 702	1 332 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-365 000		-365 000
Balanseras i ny räkning			109 702	-109 702	0
Årets resultat				-121 469	-121 469
Belopp vid årets utgång	100 000	230 000	637 279	-121 469	845 810

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	637 279
årets förlust	-121 469
	515 810
disponeras så att i ny räkning överföres	515 810
	515 810

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		189 816	0
Övriga rörelseintäkter		75 532	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		265 348	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-285 360	-435 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-100 000
Summa rörelsekostnader		-285 360	-535 641
Rörelseresultat		-20 012	-535 641
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	802 784
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	40 379	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-226 336	-60 000
Summa finansiella poster		-185 957	742 894
Resultat efter finansiella poster		-205 969	207 253
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		84 500	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		84 500	-60 000
Resultat före skatt		-121 469	147 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 551
Årets resultat		-121 469	109 702

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	16 050 000	7 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 050 000	7 800 000
Summa anläggningstillgångar		16 050 000	7 800 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	165 194
Övriga fordringar		27 023	300 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 800	8 058
Summa kortfristiga fordringar		49 823	473 381
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 331	156 420
Summa kassa och bank		25 331	156 420
Summa omsättningstillgångar		75 154	629 801
SUMMA TILLGÅNGAR		16 125 154	8 429 801

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		230 000	230 000
Summa bundet eget kapital		330 000	330 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		637 279	892 577
Årets resultat		-121 469	109 702
Summa fritt eget kapital		515 810	1 002 279
Summa eget kapital		845 810	1 332 279
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		0	84 500
Summa obeskattade reserver		0	84 500
<i>Långfristiga skulder</i>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 240 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		2 240 000	2 000 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 459	14 250
Skulder till koncernföretag		199 806	0
Skatteskulder		44 476	44 476
Övriga skulder		12 655 562	4 846 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 041	107 452
Summa kortfristiga skulder		13 039 344	5 013 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 125 154	8 429 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Resultat vid avuttring av kortfristiga placeringar	0	110
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	40 376	0
Skattefria ränteintäkter	3	0
	40 379	110

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i bostadsrättsförening

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 800 000	0
Inköp	8 250 000	7 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 050 000	7 800 000
Utgående redovisat värde	16 050 000	7 800 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond 2019	0	24 500
Periodiseringsfond 2023	0	60 000
	0	84 500
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	17 407

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder till kreditinstitut	2 240 000	2 000 000
	2 240 000	2 000 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	16 050 000	7 800 000
	16 050 000	7 800 000

Jönköping

Sven Lejon
Sven Lejon
Ordförande
2025-02-06

Björn Kieninger
Björn Kieninger
2025-02-07

Jonas Rosén
Jonas Rosén
2025-02-07